_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Fórum Des. Federal Paulo Gadelha, R. Francisco Vieira da Costa, nº 20, Bairro Rachel Gadelha, Sousa-PB.

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SUBSEÇÃO DE SOUSA

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL- 15ª VARA

SELEÇÃO PÚBLICA DE CONCILIADORES

Edital nº 08/2021

CONVOVAÇÃO PARA TREINAMENTO

A Presidente da Comissão de Seleção de Conciliadores, de ordem do MM.
JUIZ FEDERAL TITULAR DA 15ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DA
PARAÍBA, SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SOUSA-PB, DR. THIAGO BATISTA DE ATAÍDE,
no uso das suas atribuições legais e, tendo em vista a Seleção Pública, destinada ao
provimento de vagas e à formação de cadastro de reserva para a função de Conciliador,
regido pelo Edital nº 01/2020, publicado no site da Justiça Federal, RESOLVE:

       CONVOCAR, para treinamento, em razão da premente necessidade de
serviço, do 17º (DÉCIMO SÉTIMO) ao 23 (VIGÉSIMO TERCEIRO) classificados na
seleção (Anexo 1). Os dias de treinamento serão definidos através do grupo de whatsaap,
a ser formado com os interessados, com horários ainda a serem acertados.

Sousa-PB, 11 de agosto de 2021.

LÍDIA VILARIM MARTINS FREIRE
SUPERVISORA DO SETOR DE AUDIÊNCIAS

15 VARA FEDERAL/SOUSA-PB

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Fórum Des. Federal Paulo Gadelha, R. Francisco Vieira da Costa, nº 20, Bairro Rachel Gadelha, Sousa-PB.

PODER JUDICIÁRIO

SEÇÃO JUDICIÁRIA DA PARAÍBA
SUBSEÇÃO DE SOUSA

JUIZADO ESPECIAL FEDERAL- 15ª VARA

ANEXO I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE CONCILIADORES-2020

HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CLASS.1 CANDIDATO

1º  GABRIELA CRISTINA GONZAGA DE MEDEIROS

2º  KENICHE GUIMARÃES MATSUYAMA

3º  FRANCISCO VIEIRA DE SOUSA NETO

4º KELVIN WESLEY DE AZEVEDO

5º ELIZA TALA ALENCAR MOURA

6º JULIANA NAS MERCÊS GOMES

7º   SHAENNYA PEREIRA VANDERLEY

8º WILLIAM MARQUES ESTRELA

9º JENNIFER KAROLYNNE COSTA DE SOUSA

 10º  ANA PAULA DE SOUSA SENA

11º MARIA BEATRIZ GONÇALVES TORRES

12º KATIANE OLIVEIRA SILVEIRA

13º ANA LIVIA DIAS VERAS

14º RAYANE ESTRELA DE ALMEIDA

15º ANA PAULA DE HOLANDA PEREIRA

16º PAULA JULIANA MORAIS DE OLIVEIRA

17º NYCOLE MAIA PEREIRA

18º HERTÚLIO MEDEIROS DE SOUSA

19º ANA VITÓRIA LOPES DE QUEIROGA

20º GÉRCICA MOREIRA DE OLIVEIRA

21º MILENY ROQUE DA SILVA

22º LUANA MARQUES DA SILVA

23º EDILÂNIA SOARES DA SILVA

24º ANA PAULA VERÔNICA DIAS

25º YASMIN WAGNER LIRA OLIVEIRA

26º LUZIA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA

 27º

28º

29º

30º

_________________________________________________________________________________________________________________________________________

Fórum Des. Federal Paulo Gadelha, R. Francisco Vieira da Costa, nº 20, Bairro Rachel Gadelha, Sousa-PB.